www.sab-cables. com
CABLES
POUR LA 3D
2 www.sab-cables.com
Table des matières
Câbles pour la 3D
                                        Câbles Ethernet industriels
■ CATLine CAT 6 S                                   Câbles Gigabit Ethernet CAT 6, pour chaîne

9www.sab-cables.com
Câbles USB 3.0
Câble USB 3.0 avec connecteurs moulés
Câble USB 3.0 avec connecteurs mâles moulés type A et Micro-B
connecteur mâle USB 3.0 type A,
droit, moulé tube de marquage
env. 15 mm
longueur selon code de longueur
connecteur male USB 3.0, Micro-B,
droit, moulé
Exemple de configuration:
Marquage B:
no. de réf., no. d´ordre interne S, longueur
Référence                Longueur « L »
                                       en cm
S0604-4004-00100              100
S0604-4004-00200             200
S0604-4004-00300             300
S0604-4004-00500             500
Utilisation:
câble de raccord PC – caméra 3D
              Données de câble:
Conducteur:              3x(2x30AWG)ST+2x24AWG

10 www.sab-cables.com
Câbles USB 3.0
Câble USB 3.0 avec connecteurs moulés
Câble USB 3.0 avec connecteur mâle moulé type A et connecteur femelle moulé type A
connecteur male USB 3.0 type A,
droit, moulé
env. 15 mm
longueur selon code de longueur
connecteur femelle USB 3.0, type A
droit, moulétube de marquage
Exemple de configuration:
Marquage B:
no. de réf., no. d´ordre interne S, longueur
Référence                Longueur « L »
                                       en cm
S0604-4005-00050               50
S0604-4005-00100              100
S0604-4005-00200             200
S0604-4005-00300             300
S0604-4005-00500             500
              Données de câble:
Conducteur:              3x(2x30AWG)ST+2x24AWG
Isolation:                   S
Gaine extérieure:      PUR